
  
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

             e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

 

НАКАЗ 
м. Львів 

від   31.08.   2022 р.   №  
 
 
Про організацію освітнього  
процесу у 2022 – 2023 н.р. 
 
       На виконання Законів України « Про освіту», « Про загальну середню освіту»,   
рішенням педагогічної ради  від 30.08.2022р. ( Протокол №   1    ) та  з метою чіткої 
організації освітнього процесу: 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити таку структуру навчального року  у  ліцеї: 
2. Розпочати навчальний 2022-2023н.р. 01.09.2022р. 
2.1.  Класним керівникам провести зустрічі з учнями, враховуючи виклики воєнного 

   стану. Провести урок ( бесіду ) з теми « Ми українці !Честь і слава незламним! » 
2.2. закінчити навчальний рік: не пізніше 1 липня 2023року. 
1.4.      навчальний рік поділити на 2 семестри : 

 І семестр – з 01 вересня  по.  30 грудня 2022р.;  
ІІ семестр – з 23  січня   по 8  червня  2023р. 

1.5.       канікули впродовж навчального року: 
           - осінні –  з 29  жовтня  по 06 листопада; 
           - зимові – з  31 грудня 2022р.  по. 22  січня 2023р.; 
           - весняні –  25  березня по 02 квітня 2023р.  
             Великодні канікули  14 квітня , 17 квітня 2023р. 
1.6.       Науковий інтенсив провести з 01 червня 2023р. по 08 червня 2023р.  
1.7.      державна підсумкова атестація для учнів  початкової школи , основної та   
            старшої школи : перелік предметів, форма та терміни проведення МОН   
           України буде визначено додатково 
2.         Освітній  процес організувати з 5-денним тижневим режимом занять. 
3.        Встановити таку тривалість уроків: 
          - у перших класах – 35 хв.; 
          - у 2-3-х класах – 40 хв.; 
          - у 5-11-х класах – 45 хв. 
4.        Затвердити розклад дзвінків на урок та з уроку  
          1 урок –   8.30 –   9.15                                                        
          2 урок –   9.25 – 10.10  
          3 урок – 10.25 – 11.10 
          4 урок – 11.30 – 12.15 
          5 урок – 12.25 – 13.10 
          6 урок – 13.20 – 14.05 
          7 урок – 14.15 – 15.00 
          8 урок – 15.10 – 15.55 
  



 
5. Форма  1-4-і класи офлайн, 5-11-і класи змішана : 
 Дистанційна форма навчання: 
5А, 5Б  – понеділок 
6А, 6Б – вівторок 
7А,7Б – п’ятниця 
8А – середа 
8Б -  вівторок 
9А,9Б  - четвер 
10А – вівторок 
11А – середа, п’ятниця 
 
 
6.       Учителям-предметникам спланувати виконання програм, враховуючи   
           структуру та режим навчального року, річний план роботи ліцею, календарно-  
           тематичні плани з предметів. Плани на І семестр подати на перевірку  
       заступникам директора ліцею    до 15 вересня 2022р., на  ІІ семестр – до  20  
       січня 2023р. 
8.       Заступникам директора з освітньогї роботи  Кулиняк Г.С. Крохмальній М. І., 
Кучмі – Сенищ З. І.. 
  8.1. Здійснювати постійний контроль за правильністю організації освітнього  
             процесу та правильністю й своєчасністю внесення записів до  
        класних електроннихї журналів.  
9.     Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк  Г. С. взяти на контроль: 
  9.1. організацію   безкоштовного харчування учнів пільгової категорії; 
  9.2   організацію харчування у ліцеї; 
 
10.     Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 
           
                  
                   Директор  ліцею                               Валентина  ЗВЕЖИНСЬКА 
 


